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DV8 finsk medborgare med finsk flagga i täten måste leda och ansvara. Na turligtvis hade inte BPFC-ansvariga i USA och Sverige velat eller kunnat få en finne att gå i spetsen för en antisovjetisk demonstration genom Helsingfors.Jag lyckades genom mina kontakter, i utbyte mot attskulle tala samma dag kl 1300 på ett möte en bit I ran aen plats han tidigare talat vid ett minnesmonument.hade redan i Stockholm fått inbjudan till deiösa 108 sovietkritiska Finska Helsingforskommittén

fbjöd jag WACL biljetter i framtiden till I Ben och USA, (Det senare löftet kunde hållas, genom att jag hjälpte till att bilda ett finskt WACL Chapter hösten-8 I fallkom CIA i en CD-märkt svart bil och plockade sonika meu nunom till flygplatsen med en kvinnligParisbaserad assistent.

CIA ville inte ha på något som kunde tolkas som ett stöd åt Helsinki Accords. (CIA:8 dåvarande politik varatt riva upp Helsinki Accords, vilket finska diplomater och UD också visste)topporganisatör av BPFC i Sverige, fick jag fulmmakv av rornandla med fingka myndigheter om ny tilläggspl: 3 för Baltic Star. Hela denna telexkorrespondens syftade naturligtv. till att få gratis publicitet åt marschvägen i finsk press och det lyckades över hövan. Massor med folk hurrade utmed marschvägen, inklusive en och annan polis som inte kunde bärga sig in. dessa antiryska antisovjetiska plakat och slægord. När delegater från hela världen anlände på följande dag till Helsingfors för att fira 10-årsjubileet av Helsinki Accords var alla tidningars förstasidor fulla

färgbilder på de fria baltiska flaggorna och texterna. Finsk TV bevakade och kunde ses i Estland ävenledes.(Tyvärr hade den allestädes närvarande

lyckats övertyga Estniska Ilusel. att flygblad på finska,jort sättning på, på IBM composer efter original via

inte skulle tillåtas utan Baltic Star"skulle stoppas av finska tullen. Här utnyttjar han sina påstådda svenska och finska SÄPO och UD kontakter ratt,

detta påstår jag, påverka den estniska centralorganis.itionens poliliksom tidigare under en lång följd a Vmotstånd mot BPFC härrörde frânVärningar!) Men var dåbetrodd på svenska UD? Jag gjorde följande experiment. Genom vänligt bistånd från Lokala sio i Kalmar, insp. X-son som varsätt, fick jag upp ilandsimmande litauer till Stockholm. (Han och en rysk kamrat hade som bekant förföljls av rysk fiskebåt till Ölands strand, i poliseng åsyn). Efter en rundtur i Riksdagene,

och en viss X besöktes också - satt vi på en bänk utanför Rosenbad och författade spontant ett textatengelska till Olof Palme. (I ett svar på engelska till

en tid senare, fördömde Palme ryssarnas agerande, sade att UD protesterat till Sovjetambassaden samt att polisen fåtinstruktioner. (Jag såg till att CIA-anställde professornr e fick en kopia, liksom för säkerhets skullMen nu till det väsentligaste: Sedan

nder tecknat vår skrivelse satte jag honom och alla

de dit 

som jag för första gången använde. Kuvertet med

avrabiata
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